ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Nậm Pồ, ngày            tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Chương trình số 1839/CTr-UBND ngày 25/6/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên, về tổ chức Hội nghị triển khai Kế hoạch số 1484/KH-UBND ngày

26/5/2020 của UBND tỉnh Điện Biên, về hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo huyện Nậm

Pồ; UBND huyện mời các đồng chí dự hội nghị với những nội dung sau:

 I. Thời gian: ½ ngày, khai mạc từ 7 giờ 30 phút, thứ tư, ngày 01/7/2020.

II. Địa điểm: Phòng họp số 2 - Trụ sở UBND tỉnh.

III. Thành phần, nội dung hội nghị

1. Thành phần mời

- Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện, Lãnh đạo UBND huyện;

- Mời đại diện Chỉ huy Đoàn Kinh tế quốc phòng 379 – Quân khu II,

- Đại diện lãnh đạo: Các Ban xây dựng đảng, MTTQ và các đoàn thể huyện; lãnh

đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện; Công an huyện, các đồn biên phòng đứng chân

trên địa bàn huyện;

- Bí thư, Chủ tịch UBND và trưởng Công an các xã.

2. Nội dung hội nghị

Thông qua Kế hoạch của UBND tỉnh Điện Biên về hỗ trợ làm nhà cho hộ

nghèo huyện Nậm Pồ và Quyết định của UBND tỉnh về phân công nhiệm vụ cho

các cơ quan, đơn vị trực tiếp thực hiện hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo huyện Nậm

Pồ; hướng dẫn cụ thể cho các cơ quan, đơn vị về cách thức triển khai hỗ trợ làm

nhà cho hộ nghèo huyện Nậm Pồ.

IV. Tổ chức thực hiện

1. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện

+ Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị tài liệu cho lãnh đạo

dự Hội nghị và tổng hợp danh sách các đại biểu của huyện tham dự Hội nghị và

phối hợp với Phòng Tham mưu – Công an tỉnh bố trí chỗ nghỉ cho đại biểu.

+ Chủ trì, phối hợp với các phòng ban, đơn vị có liên quan Hợp đồng thuê xe

ô tô đưa đón đại biểu bằng nguồn ngân sách đã được cấp năm 2020 và thanh quyết

toán theo đúng quy định hiện hành;

 + Chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác để đoàn huyện dự Hội nghị đảm bảo

chu đáo.

2. Các phòng ban, đơn vị, UBND các xã

+ Các đơn vị, cá nhân nào có nhu cầu bố trí chỗ nghỉ và đi xe chung của

huyện đăng ký về Văn phòng HĐND-UBND huyện trước 15 giờ ngày 29/6/2020

để tổng hợp, báo cáo lãnh đạo UBND huyện. (Đoàn của huyện xuất phát từ Trung

tâm huyện lúc 19 giờ, thứ ba, ngày 30/6/2020);

- Đi dự đầy đủ, đúng thành phần, đúng thời gian (trường hợp vắng mặt báo

cáo trực tiếp và được sự đồng chí Chủ tịch UBND huyện).

Ghi chú: Ban tổ chức Hội nghị bố trí chỗ nghỉ cho các đại biểu tại Khách

sạn Trúc An – Tổ 5, Phường Thanh Bình – TP Điện Biên Phủ;

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí lãnh đạo huyện, lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị và các xã chủ

động sắp xếp thời gian tới dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-06-28T17:59:21+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-06-29T08:27:59+0700

		2020-06-29T08:28:24+0700

		2020-06-29T08:28:38+0700